

اینتری‌ها، همچنان امیدوار به طارمی!

مدیران باشگاه اینتر همچنان در تکاپو هستند تا ترکیب مهاجمان خود برای فصل بعد را نهایی کنند، این در حالی است که مارکو آرتاوتویچ و خواکین کورتا با منقضی شدن قراردادشان از این تیم جدا شده‌اند و آینده مهدی طارمی هم پس از یک فصل حضور در این تیم در هاله‌ای از ابهام است. به گزارش روزنامه مطرح ایتالیایی گوریره دلواسپورت، انتظار می‌رود اینتر تا چند روز آینده بتواند با پارما بر سر آتریوان بونی به توافق برسد؛ سپس باید آینده مهدی طارمی مشخص شود که باید دید که آیا هنوز نیازی به جذب راسموس هویلسون خواهد بود یا خیر. اینتر سعی خواهد کرد جایی برای این مهاجم ایرانی پیدا کند، این در حالی است که باشگاه‌های ناتینگهام فارست، فولام و بشیکتاش وضعیت این بازیکن در بازار نقل‌وانتقالات را جویا شده‌اند. در صورت جدایی مهدی طارمی، اینتری‌ها به دنبال جذب مهاجم آماده‌تر دیگری همچون هویلسون مهاجم دانمارکی منچستریونایتد خواهند رفت اما ظاهر آنها روی سناریوی دیگری نیز کار می‌کنند، از جمله اینکه در صورتی که طارمی در اینتر بماند، مدیران این باشگاه امیدوار هستند که این مهاجم ایرانی پس از فصل اول پچپیده‌اش در اینتر با جافاقتان در تیم بتواند دوباره همان مهاجمی شود که در پورتو بود. طارمی ۳۲ ساله فصل اول حضورش در اینتر نتوانست آن‌طور که باید انتظارات را برآورده کند و در ۴۳ بازی ۳ گل زده و ۹ پاس گل را از خود برجای گذاشت. او تا پایان ماه ژوئن ۲۰۲۷ تحت قرارداد باشگاه اینتر است و دستمزد بالایش (۳/۵ میلیون یورو در سال) می‌تواند مانعی جدی در انتقال او به تیمی دیگر باشد.

برنامه تیم ملی فوتبال تحت تأثیر شرایط اضطراری

احتمال تعویق تقابل با روسیه

ماکسیم میتروفانوف دبیرکل فدراسیون فوتبال روسیه به پرسشی درباره احتمال تعویق دیدار دوستانه میان تیم‌های ملی فوتبال روسیه و ایران به دلیل درگیری‌های اخیر کشورمان با رژیم صهیونیستی پاسخ داد. میتروفانوف به پاسخ به این پرسشی که با توجه به وقایع اخیر، آیا احتمال تعویق بازی دوستانه روسیه و ایران که برای ماه اکتبر برنامه‌ریزی شده وجود دارد، گفت: «همه چیز ممکن است. در حال حاضر همکاران ما در ایران با مشکلات ارتباطی روبه‌رو هستند و تماس با آنها برقرار نمی‌شود. ما در حال برنامه‌ریزی برای برگزاری دیدارهایی با تیم ملی فوتبال ایران هستیم و امیدواریم همه چیز به خوبی پیش برود، ارتباط برقرار شود و اوضاع در آنجا، از جمله وضعیت حمل‌ونقل به ثبات برسد. با توجه به اینکه قصد داشتیم این دیدار را در روسیه برگزار کنیم، همچنان امیدواریم مسابقه طبق برنامه انجام شود. در غیر این صورت، آن را به زمان دیگری موکول خواهیم کرد. تا این لحظه هیچ تأیید رسمی درباره برگزاری این مسابقه دریافت نشده است.» پیش از این اعلام شده بود، تیم ملی فوتبال کشورمان در پنجره بازی‌های ملی (فیفا‌دی) در مهر ماه ۱۴۰۴ دو دیدار دوستانه با تیم ملی فوتبال روسیه برگزار می‌کند.

قرعه‌کشی انتخابی فوتبال جام ملت‌های آسیا

مراسم قرعه‌کشی مرحله مقدماتی انتخابی هجدهمین دوره از مسابقات جام ملت‌های فوتبال آسیا روز پنجشنبه ۵ تیرماه در مالزی برگزار شد و براساس آن تیم ملی فوتبال ایران با مالزی، امارات و بنگلادش همگروه شد. این مرحله به میزبانی مالزی و از تاریخ ۲۰ تا ۲۴ سپتامبر ۲۰۲۵ (۲۹ شهریور تا ۲ مهر ۱۴۰۴) برگزار خواهد شد. هجدهمین دوره از رقابت‌های جام ملت‌های فوتبال ۲۰۲۶ آسیا در اندونزی برگزار می‌شود.

بیراوند، نامزد سنگربان سال آسیا

با پایان مرحله سوم مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ کنفدراسیون فوتبال آسیا چند سنگربان برتر قاره کهن را به‌عنوان نامزد برترین دروازه‌بان این مرحله معرفی کرد. در این لیست نام علیرضا بیراوند به‌عنوان یکی از نامزدهای کسب عنوان بهترین دروازه‌بان مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ در آسیا دیده می‌شود. جلال حسن (عراق)، متو رایان (استرالیا)، مارتین پائس (اندونزی) و اوتکیر یوسوپوف (ازبکستان) از دیگر نامزدهایی هستند که بیراوند برای کسب عنوان برترین سنگربان قاره با آنان به رقابت می‌پردازد. بیراوند به همراه تیم ملی فوتبال ایران موفق شد به مرحله نهایی جام جهانی ۲۰۲۶ صعود کند.

آزمون، گران‌ترین بازیکن لیگ امارات

سایت خبری البیان امارات در گزارشی با اشاره به فعالیت باشگاه‌های فوتبال کشور در فصل نقل و انتقالات نوشت: در حالی که تا چندی پیش ارزش بازیکنان شاغل در لیگ امارات ۳۳۱.۲۹ میلیون یورو بوده است این رقم اکنون به ۳۲۷.۵۹ میلیون یورو رسیده است. در گزارش این سایت آمده است که سردار آزمون، بازیکن ایرانی تیم فوتبال شباب الاهلی با ارزش ۸ میلیون یورو در صدر فهرست بازیکنان ارزشمند لیگ امارات قرار گرفت. مهدی قایدی دیگر ایرانی شاغل در لیگ امارات به همراه عمر خربین (الوحده) و لوان پریرا و فراس البعربی (الشارقة) هر کدام با ارزش ۵ میلیون یورو به عنوان بازیکنان گرانقیمت لیگ امارات معرفی شدند.

آغاز کار تیم المپیک با نقشه روانخواه کلید خورد

لشکر ۵۰ نفره امید

تا ۲۰ تیر، زیر نظر کادر فنی در این اردو شرکت می‌کنند.

گزارش یک

پس از مدت‌ها وقفه در انتخاب سرمربی تیم امید ایران، سرانجام امید روانخواه سرمربی فصل گذشته تیم هوادار تهران به عنوان سرمربی تیم امید انتخاب شد و حالا این سرمربی جوان، مأموریت سختی برای رقم زدن شرایطی مناسب برای تیم امید ایران در سال‌های اقول تیم‌های ملی کشورمان در رده‌های پایه دارد.

مسابقات آسیایی ۲۰۲۵، بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ و مقدماتی المپیک ۲۰۲۸ لس‌آنجلس، مسابقات مهم پیش روی فوتبال ایران هستند و امید روانخواه باید طی اردوهای پیش رو، از طریق اردوهای مختلف و رصد عملکرد بازیکنان جوان در لیگ و رصد لیگ‌های پایه، به ترکیب مدنظر و ایده‌آل خود برای تیم امید دست پیدا کنند.

روانخواه که قصد دارد اردوی تیم امید را از روز ۱۰ تیرماه شروع کند، در دو گروه ۲۵ نفره بازیکنان مدنظر خود را به تیم المپیک

دعوت کرده است.

او ۲۵ بازیکن با شرایط سنی زیر ۲۱ سال که می‌توانند در مقدماتی نهایی المپیک حاضر باشند را در یک فهرست گنجانده و ۲۵ بازیکن زیر ۲۳ سال که فقط در بازی‌های آسیایی شرایط بازی دارند را در لیست دوم قرار داده است.

اردوی ابتدایی تیم امید، از روز ۱۰ تا ۱۳ تیر تنها با حضور بازیکنان زیر ۲۱ سال برگزار خواهد شد و بازیکنان زیر ۲۳ سال نیز از روز ۱۶



در پی تجاوزات رژیم صهیونیستی به خاک ایران، نشانه‌هایی از تغییر رویکرد در سیاست‌های نقل‌وانتقالاتی فوتبال ایران به چشم می‌خورد. گزارش‌ها حاکی از آن است که جذب بازیکنان و مربیان خارجی در لیگ برتر ایران با موانع بیشتری روبه‌رو شده و فدراسیون فوتبال نیز در واکنش به این شرایط، تصمیم گرفته سهمیه بازیکنان داخلی را افزایش دهد. بر اساس اطلاعاتی که به دست آمده، فدراسیون فوتبال در تصمیمی که انتظار می‌رود بزودی به طور رسمی اعلام شود، سهمیه خرید بازیکنان بزرگسال داخلی در لیگ برتر را از ۷ نفر به ۱۱ نفر افزایش

ادامه حضور در لیگ ۲ اسپانیا

عابدزاده می‌خواهد به قفس توری برگردد

امیر عابدزاده را باید یکی از لژیونرهای رو به افول فوتبال ایران در سال‌های اخیر در نظر گرفت؛ دروازه‌بانی که در فوتبال پرتغال به یکی از بهترین بازیکنان پست خود تبدیل شده بود و در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، چندین بار به عنوان دروازه‌بان اصلی ایران درون دروازه تیم ملی قرار گرفت اما حالا شرایط برای فرزند عقاب آسیا به طور کلی تغییر کرده است.

عابدزاده پس از پایان دوران حضور خود در تیم‌های یونفراد پنا اسپانیا و مارتیمو پرتغال، در ابتدای سال گذشته با عقد قراردادی راهی تیم کاستیون در سطح دوم فوتبال اسپانیا شد و امیدوار بود تا فرصت مناسبی برای بازی در این تیم پیدا کند اما در مجموع، تنها در ۳ بازی

موجود در فوتبال ایران بهره‌مند شوند. افزایش نرخ ارز، تحریم‌های ظالمانه آمریکا و کشورهای اروپایی و مشکلات تبادل پول از طریق بانک‌های بین‌المللی، ورود بازیکنان خارجی به ایران را با چالش‌های مضاعفی مواجه کرده‌است. این شرایط، به همراه تجربه‌های نه چندان موفق برخی خریدهای خارجی در فصل گذشته، فدراسیون را به این نتیجه رسانده است که باید تمرکز خود را بر استفاده حداکثری از ظرفیت‌های داخلی معطوف کند. با توجه به قوانین موجود، هر باشگاه در لیگ برتر مجاز است تا سقف ۲۰ بازیکن بزرگسال، به همراه ۵ بازیکن زیر ۲۵ سال، ۴ بازیکن زیر ۲۳ سال و ۳ بازیکن زیر ۲۱ سال را در فهرست خود داشته باشد. اکنون با تغییر سهمیه داخلی، تیم‌ها عملاً می‌توانند تا ۱۱ بازیکن از میان چهره‌های با تجربه لیگ برتری را به خدمت بگیرند که این امر می‌تواند تأثیر قابل توجهی بر بازار نقل‌وانتقالات داشته باشد. اگر این تصمیم به‌طور قطعی در روز شنبه نهایی شود، باشگاه‌هایی که هنوز وارد فاز نهایی خرید بازیکن نشده‌اند، فرصت خواهند داشت تا با جدیت بیشتری بر بازیکنان ایرانی آزاد با‌مازاد سیریم‌ها توجه کنند.

هدایت آن را برعهده دارد. رضا غندی‌پور (مهاجم)، افشین صادقی (وینگر)، علی اکبر رنجبر (مدافع راست)، عرفان جمشیدی (وینگر)، ارشیا وثوقی‌فر (مدافع چپ)، علیرضا افخم (هافبک) و آرمین عباسی (دروازه‌بان) ۷ محصول باشگاه پیکان هستند که نظر روانخواه را به خود جلب کرده‌اند و به اردوی تیم امید خواهند رفت.

به جز پیکان، باشگاه استقلال نیز سهم بالایی از بازیکنان حاضر در لیست روانخواه دارد. ضرغام سعداوی، ابوالفضل ذخیجایی، امیرمحمد ززانی و ابوالفضل زمانی چهار بازیکن استقلال حاضر در این اردو خواهند بود.

چهار لژیونر در لیست روانخواه

اگر رضا غندی‌پور که در آستانه لژیونر شدن قرار دارد را بازیکن که دو نفر از آنها می‌توانند در المپیک ۲۰۲۸ تیم امید را همراهی کنند در لیست امید روانخواه حضور دارند. سعید سحرخیزان از اورنپورگ روسیه، محمدجواد حسین‌نژاد از دینامو ماخاچ قلعه روسیه، کسری طاهری از روبین‌کاران روسیه و نیم‌اندروز از لگانس اسپانیا ۴ بازیکن دعوت شده به اردوی تیم المپیک هستند که بزودی باید خود را به روانخواه معرفی کنند. هرچند که احتمال بالایی برای بازگشت سحرخیزان به حسین‌نژاد به فوتبال ایران طی روزهای آینده وجود دارد؛ بازیکنانی

که در لیست زیر ۲۳ سال روانخواه قرار گرفته‌اند و در کوتاه مدت، می‌توانند کمک حال تیم امید باشند.

معمای کادرفنی

هنوز جزئیاتی در خصوص کادرفنی تیم امید ایران زیر نظر امید روانخواه اعلام نشده و تنها شخص حاضر در کادرفنی، آنتونیو مانیکونه دستیار ایتالیایی امیر قلعه‌نویی در تیم ملی فوتبال آسیا، این مسابقات از تاریخ ۱۲ تا ۱۸ شهریور به میزبانی شهر ابوظبی برگزار خواهد شد. ایران در این رقابت‌ها با تیم‌های امارات، هنگ‌کنگ و کوام در یک گروه قرار

دارد. رقابت‌های مقدماتی قهرمانی آسیا را

سازمان لیگ امروز تصمیم نهایی را اعلام می‌کند

استارت لیگ ۲۵ در اوج گرمای تابستان



در حالی که قرار بود پس از برگزاری دیدار سوپرجام بین تراکتور و استقلال در روز ۸ مرداد، رقابت‌های فصل جدید لیگ برتر از روز ۱۴ مرداد آغاز شود، اما تجاوز جانیکارانه رژیم صهیونیستی به خاک کشورمان، ایران و به وجود آمدن شرایط اضطراری در کشور، برنامه‌ریزی سازمان لیگ را تغییر داد و قرار بر این است که مسابقات سوپرجام و لیگ برتر با توجه به تعویق افتادن برنامه تمرینی باشگاه‌ها و تعطیل شدن تمرینات تیم‌ها طی دو هفته اخیر، کمی دیرتر از زمان مقرر برگزار شود؛ این در حالی است که فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش و جوانان با تصمیمی که در روز ۱۱ تیرماه در میان چهره‌های حاضر در این شرایط، به همراه تجربه‌های نه چندان موفق برخی خریدهای خارجی در فصل گذشته، فدراسیون را به این نتیجه رسانده است که باید تمرکز خود را بر استفاده حداکثری از ظرفیت‌های داخلی معطوف کند. با توجه به قوانین موجود، هر باشگاه در لیگ برتر مجاز است تا سقف ۲۰ بازیکن بزرگسال، به همراه ۵ بازیکن زیر ۲۵ سال، ۴ بازیکن زیر ۲۳ سال و ۳ بازیکن زیر ۲۱ سال را در فهرست خود داشته باشد. اکنون با تغییر سهمیه داخلی، تیم‌ها عملاً می‌توانند تا ۱۱ بازیکن از میان چهره‌های با تجربه لیگ برتری را به خدمت بگیرند که این امر می‌تواند تأثیر قابل توجهی بر بازار نقل‌وانتقالات داشته باشد. اگر این تصمیم به‌طور قطعی در روز شنبه نهایی شود، باشگاه‌هایی که هنوز وارد فاز نهایی خرید بازیکن نشده‌اند، فرصت خواهند داشت تا با جدیت بیشتری بر بازیکنان ایرانی آزاد با‌مازاد سیریم‌ها توجه کنند.

مردم باید در روزهای سخت کنار هم باشند

احمد عباسی: باید برای پرچم و مردم بجنگیم

استاره تیم ملی فوتبال ایران ابزاز امیدواری کرد تجاوزات رژیم صهیونیستی به کشورمان و جنگی که سپری شد، باعث افزایش قیمت‌ها نشود. سعید احمدعباسی بازیکن بازنکین سال ۲۰۲۳ فوتبال آسیا گفت: «مردم باید در روزهای سخت کنار هم باشند؛ وگرنه کسی در شرایط عادی به کمک نیاز ندارد. امیدوارم جنگ به‌صورت کامل به پایان برسد و اتفاقات خوبی برای مردم کشورمان بیفتد. هر کاری هم می‌کنیم، باید برای پرچم و مردم ایران بجنگیم. مردم هر زمان که شرایط خوبی نداشتند، اعتراض و در شرایط عادی نیز کنار هم زندگی کرده‌اند. امیدوارم این جنگ، بهانه‌ای برای افزایش قیمت‌ها نباشد و مسئولان به فکر مردم باشند. مردم قبل از جنگ هم مشکل اقتصادی داشتند و امیدوارم قیمت کالاها به‌صورت نجومی افزایش نیابد.» احمدعباسی با تمجید از کیفیت فنی گیتی پسند



آغاز کرده‌اند. تا زمان آغاز اردو، باید شاهد معرفی دیگر اعضای کادرفنی نیز باشیم و فعلاً گمانه‌زنی‌ای در خصوص اعضای کادرفنی تیم امید شکل نگرفته است؛ هر چند که احتمال حضور دستیاران روانخواه در هوادار در ترکیب کادرفنی تیم امید ایران نیز وجود دارد.

تیم ملی امید ایران باید در شهریورماه سال جاری در رقابت‌های مرحله مقدماتی قهرمانی آسیا حاضر شود. طبق برنامه‌ریزی کنفدراسیون فوتبال آسیا، این مسابقات از تاریخ ۱۲ تا ۱۸ شهریور به میزبانی شهر ابوظبی برگزار خواهد شد. ایران در این رقابت‌ها با تیم‌های امارات، هنگ‌کنگ و کوام در یک گروه قرار

دارد. باید شاهد معرفی دیگر اعضای کادرفنی نیز باشیم و فعلاً گمانه‌زنی‌ای در خصوص اعضای کادرفنی تیم امید ایران

نیز وجود دارد.

تیم ملی امید ایران باید در شهریورماه سال جاری در رقابت‌های

مرحله مقدماتی قهرمانی آسیا حاضر شود. طبق برنامه‌ریزی کنفدراسیون

فوتبال آسیا، این مسابقات از تاریخ ۱۲ تا ۱۸ شهریور به میزبانی شهر

ابوظبی برگزار خواهد شد. ایران در این رقابت‌ها با تیم‌های امارات،

هنگ‌کنگ و کوام در یک گروه قرار

دارد. باید شاهد معرفی دیگر اعضای کادرفنی نیز باشیم و فعلاً گمانه‌زنی‌ای در

خصوص اعضای کادرفنی تیم امید ایران

نیز وجود دارد.

تیم ملی امید ایران باید در شهریورماه سال جاری در رقابت‌های

مرحله مقدماتی قهرمانی آسیا حاضر شود. طبق برنامه‌ریزی کنفدراسیون

فوتبال آسیا، این مسابقات از تاریخ ۱۲ تا ۱۸ شهریور به میزبانی شهر

ابوظبی برگزار خواهد شد. ایران در این رقابت‌ها با تیم‌های امارات،

هنگ‌کنگ و کوام در یک گروه قرار

دارد. باید شاهد معرفی دیگر اعضای کادرفنی نیز باشیم و فعلاً گمانه‌زنی‌ای در

خصوص اعضای کادرفنی تیم امید ایران

نیز وجود دارد.

تیم ملی امید ایران باید در شهریورماه سال جاری در رقابت‌های

مرحله مقدماتی قهرمانی آسیا حاضر شود. طبق برنامه‌ریزی کنفدراسیون

فوتبال آسیا، این مسابقات از تاریخ ۱۲ تا ۱۸ شهریور به میزبانی شهر

ابوظبی برگزار خواهد شد. ایران در این رقابت‌ها با تیم‌های امارات،

هنگ‌کنگ و کوام در یک گروه قرار

دارد. باید شاهد معرفی دیگر اعضای کادرفنی نیز باشیم و فعلاً گمانه‌زنی‌ای در

خصوص اعضای کادرفنی تیم امید ایران

نیز وجود دارد.

تیم ملی امید ایران باید در شهریورماه سال جاری در رقابت‌های

مرحله مقدماتی قهرمانی آسیا حاضر شود. طبق برنامه‌ریزی کنفدراسیون

فوتبال آسیا، این مسابقات از تاریخ ۱۲ تا ۱۸ شهریور به میزبانی شهر

ابوظبی برگزار خواهد شد. ایران در این رقابت‌ها با تیم‌های امارات،

هنگ‌کنگ و کوام در یک گروه قرار

دارد. باید شاهد معرفی دیگر اعضای کادرفنی نیز باشیم و فعلاً گمانه‌زنی‌ای در